

民权县人民医院新院区启用前配套项目招标公告

(招标编号：商工程〔2024〕268号)

项目所在地区：河南省, 商丘市, 民权县

一、招标条件

本民权县人民医院新院区启用前配套项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为其他资金 7236.455211，招标人为民权县人民医院。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模 民权县人民医院新院区启用前配套项目（包含供电外网工程、锅炉及自控系统安装工程、污水处理站设备安装工程、高低压配电工程、信息基础设施系统、医疗专项信息和信息网络系统）（具体内容详见施工图纸及工程量清单）

范围：本招标项目划分为 7 个标段，本次招标为其中的：

(001)民权县人民医院新院区启用前配套项目第一标段(包)；(002)民权县人民医院新院区启用前配套项目第二标段(包)；(003)民权县人民医院新院区启用前配套项目第三标段(包)；(004)民权县人民医院新院区启用前配套项目第四标段(包)；(005)民权县人民医院新院区启用前配套项目第五标段(包)；(006)民权县人民医院新院区启用前配套项目第六标段(包)；(007)民权县人民医院新院区启用前配套项目第七标段(包)；

三、投标人资格要求

- (001 民权县人民医院新院区启用前配套项目第一标段(包))的投标人资格能力要求：1. 投标人应具有独立法人资格，具有有效的营业执照；
2. 投标人须具有电力工程施工总承包叁级（含）及以上资质，同时具有承装肆级、承修肆级、承试肆级及以上电力设施许可证，并具有有效的安全生产许可证，在人员、设备、资金等方面具备相应的施工能力；
3. 拟派项目经理具有机电工程专业注册建造师二级（含）及以上注册建造师资格（不含临时）和安全生产考核合格证（B证），拟派项目经理不得在其他在建项目中担任项目经理（企业出具承诺书），项目经理须与单位签订劳动合同并提供与本单位 2024年1月1日以来任意 1 个月的养老保险证明（以劳动和社会保障部门出具的书面证明或查询清单为准）；
4. 拟派项目技术负责人与单位签订劳动合同并提供本单位 2024 年 1 月 1 日以来任意 1 个月

的养老保险证明（以劳动和社会保障部门出具的书面证明或查询清单为准）；

5. 财务要求：

投标人具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度（须提供 2021 年度、2022 年度、2023 年度经会计师事务所或审计机构审计的财务审计报告，企业成立不足三年的，则以企业成立年份算起。若企业成立日期于 2024 年 1 月 1 日以后的，则提供公告发布日期后由企业基本户银行出具的资信证明）；

6. 信誉要求：

投标人应提供全国建筑市场监管公共服务平台（<https://jzsc.mohurd.gov.cn/home>）查询的投标人和拟派项目经理（施工标段）的建筑市场主体“黑名单”；国家企业信用信息公示系统（<http://www.gsxt.gov.cn>）查询的严重违法失信名单；“信用中国”网站

（www.creditchina.gov.cn）查询的严重失信主体名单信用记录，被列入建筑市场主体“黑名单”、严重违法失信名单、严重失信主体名单的单位且在管理期限内的将被拒绝参与本项目投标，投标人应在招标公告发布后对本单位信用信息进行查询并将查询结果做在投标文件中；

7. 投标人不存在被吊销许可证件、营业执照，限制开展生产经营活动、责令停产停业、责令关闭、限制从业等，取消投标资格的情形（投标人提供承诺书）。

8. 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标（提供在“国家企业信用信息公示系统”查询的公司信息、股东或投资人信息，（投标人应在招标公告发布后对本单位信进行查询并将查询结果做在投标文件中）。

9. 本次招标不接受联合体投标；；

（002 民权县人民医院新院区启用前配套项目第二标段(包)）的投标人资格能力要求：1. 投标人应具有独立法人资格，具有有效的营业执照；

2. 投标人须具有机电工程施工总承包叁级（含）及以上资质，并具有有效的安全生产许可证，在人员、设备、资金等方面具备相应的施工能力；

3. 拟派项目经理具有机电工程专业注册建造师二级（含）及以上注册建造师资格（不含临时）和安全生产考核合格证（B 证），拟派项目经理不得在其他在建项目中担任项目经理（企业出具承诺书），项目经理须与单位签订劳动合同并提供与本单位 2024 年 1 月 1 日以来任意 1 个月的养老保险证明（以劳动和社会保障部门出具的书面证明或查询清单为准）；

4、拟派项目技术负责人与单位签订劳动合同并提供本单位 2024 年 1 月 1 日以来任意 1 个月

的养老保险证明（以劳动和社会保障部门出具的书面证明或查询清单为准）；

5. 财务要求：

投标人具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度（须提供 2021 年度、2022 年度、2023 年度经会计师事务所或审计机构审计的财务审计报告，企业成立不足三年的，则以企业成立年份算起。若企业成立日期于 2024 年 1 月 1 日以后的，则提供公告发布日期后由企业基本户银行出具的资信证明）；

6、信誉要求：

投标人应提供全国建筑市场监管公共服务平台（<https://jzsc.mohurd.gov.cn/home>）查询的投标人和拟派项目经理（施工标段）的建筑市场主体“黑名单”；国家企业信用信息公示系统（<http://www.gsxt.gov.cn>）查询的严重违法失信名单；“信用中国”网站

（www.creditchina.gov.cn）查询的严重失信主体名单信用记录，被列入建筑市场主体“黑名单”、严重违法失信名单、严重失信主体名单的单位且在管理期限内的将被拒绝参与本项目投标，投标人应在招标公告发布后对本单位信用信息进行查询并将查询结果做在投标文件中；

7、投标人不存在被吊销许可证件、营业执照，限制开展生产经营活动、责令停产停业、责令关闭、限制从业等，取消投标资格的情形（投标人提供承诺书）。

8. 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标（提供在“国家企业信用信息公示系统”查询的公司信息、股东或投资人信息，（投标人应在招标公告发布后对本单位信进行查询并将查询结果做在投标文件中）。

9 本次招标不接受联合体投标；；

（003 民权县人民医院新院区启用前配套项目第三标段(包)）的投标人资格能力要求：1. 投标人应具有独立法人资格，具有有效的营业执照；

2. 投标人须具有环保工程专业承包贰级（含）及以上资质和建筑机电安装工程专业承包贰级（含）及以上资质，并具有有效的安全生产许可证，在人员、设备、资金等方面具备相应的施工能力；

3. 拟派项目经理具有市政公用工程专业或机电工程专业注册建造师二级（含）及以上注册建造师资格（不含临时）和安全生产考核合格证（B 证），拟派项目经理不得在其他在建项目中担任项目经理（企业出具承诺书），项目经理须与单位签订劳动合同并提供与本单位 2024 年 1 月 1 日以来任意 1 个月的养老保险证明（以劳动和社会保障部门出具的书面证明

或查询清单为准);

4.拟派项目技术负责人与单位签订劳动合同并本单位 2024 年 1 月 1 日以来任意 1 个月的养老保险证明 (以劳动和社会保障部门出具的书面证明或查询清单为准); 3.6、财务要求: 投标人具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度 (须提供 2021 年度、2022 年度、2023 年度经会计师事务所或审计机构审计的财务审计报告, 企业成立不足三年的, 则以企业成立年份算起。若企业成立日期于 2024 年 1 月 1 日以后的, 则提供公告发布日期后由企业基本户银行出具的资信证明);

5、信誉要求:

投标人应提供全国建筑市场监管公共服务平台 (<https://jzsc.mohurd.gov.cn/home>) 查询的投标人和拟派项目经理 (施工标段) 的建筑市场主体 “黑名单”; 国家企业信用信息公示系统 (<http://www.gsxt.gov.cn>) 查询的严重违法失信名单; “信用中国” 网站 (www.creditchina.gov.cn) 查询的严重失信主体名单信用记录, 被列入建筑市场主体 “黑名单”、严重违法失信名单、严重失信主体名单的单位且在管理期限内的将被拒绝参与本项目投标, 投标人应在招标公告发布后对本单位信用信息进行查询并将查询结果做在投标文件中;

6、投标人不存在被吊销许可证件、营业执照, 限制开展生产经营活动、责令停产停业、责令关闭、限制从业等, 取消投标资格的情形 (投标人提供承诺书)。

7、单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位, 不得参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标 (提供在 “国家企业信用信息公示系统” 查询的公司信息、股东或投资人信息, (投标人应在招标公告发布后对本单位信进行查询并将查询结果做在投标文件中)。

8、本次招标不接受联合体投标;;

(004 民权县人民医院新院区启用前配套项目第四标段(包))的投标人资格能力要求: 1. 投标人应具有独立法人资格, 具有有效的营业执照;

2. 投标人须具有电力工程施工总承包叁级 (含) 及以上资质, 同时具有承装肆级、承修肆级、承试肆级及以上电力设施许可证, 并具有有效的安全生产许可证, 在人员、设备、资金等方面具备相应的施工能力;

3. 拟派项目经理具有机电工程专业注册建造师二级 (含) 及以上注册建造师资格 (不含临时) 和安全生产考核合格证 (B 证), 拟派项目经理不得在其他在建项目中担任项目经理 (企业出具承诺书), 项目经理须与单位签订劳动合同并提供与本单位 2024 年 1 月 1 日以来任意 1

个月的养老保险证明（以劳动和社会保障部门出具的书面证明或查询清单为准）；

4. 拟派项目技术负责人与单位签订劳动合同并提供本单位 2024 年 1 月 1 日以来任意 1 个月的养老保险证明（以劳动和社会保障部门出具的书面证明或查询清单为准）；

5. 财务要求：

投标人具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度（须提供 2021 年度、2022 年度、2023 年度经会计师事务所或审计机构审计的财务审计报告，企业成立不足三年的，则以企业成立年份算起。若企业成立日期于 2024 年 1 月 1 日以后的，则提供公告发布日期后由企业基本户银行出具的资信证明）；

6. 信誉要求：

投标人应提供全国建筑市场监管公共服务平台（<https://jzsc.mohurd.gov.cn/home>）查询的投标人和拟派项目经理（施工标段）的建筑市场主体“黑名单”；国家企业信用信息公示系统（<http://www.gsxt.gov.cn>）查询的严重违法失信名单；“信用中国”网站

（www.creditchina.gov.cn）查询的严重失信主体名单信用记录，被列入建筑市场主体“黑名单”、严重违法失信名单、严重失信主体名单的单位且在管理期限内的将被拒绝参与本项目投标。投标人应在招标公告发布后对本单位信用信息进行查询并将查询结果做在投标文件中；

7. 投标人不存在被吊销许可证件、营业执照，限制开展生产经营活动、责令停产停业、责令关闭、限制从业等，取消投标资格的情形（投标人提供承诺书）。

8. 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标（提供在“国家企业信用信息公示系统”查询的公司信息、股东或投资人信息，（投标人应在招标公告发布后对本单位信进行查询并将查询结果做在投标文件中）。

9. 本次招标不接受联合体投标；；

（005 民权县人民医院新院区启用前配套项目第五标段(包)）的投标人资格能力要求：1. 投标人应具有独立法人资格，具有有效的营业执照；

2. 投标人须具有建设行政主管部门颁发的具备电子与智能化工程专业承包贰级(含)及以上资质，并具有有效的安全生产许可证，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力；

3. 投标人拟派项目经理须具有机电工程专业二级(含)及以上注册建造师资格及有效的安全生产考核合格证(B 证)，拟派项目经理不得在其他在建项目中担任项目经理（企业出具承诺书），项目经理须与单位签订劳动合同并提供与本单位 2024 年 1 月 1 日以来任意 1 个月

的养老保险证明（以劳动和社会保障部门出具的书面证明或查询清单为准）；

4. 拟派项目技术负责人与单位签订劳动合同并本单位 2024 年 1 月 1 日以来任意 1 个月的养老保险证明（以劳动和社会保障部门出具的书面证明或查询清单为准）；

5. 财务要求：
投标人具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度（须提供 2021 年度、2022 年度、2023 年度经会计师事务所或审计机构审计的财务审计报告，企业成立不足三年的，则以企业成立年份算起。若企业成立日期于 2024 年 1 月 1 日以后的，则提供公告发布日期后由企业基本户银行出具的资信证明）；

6、信誉要求：

投标人应提供全国建筑市场监管公共服务平台（<https://jzsc.mohurd.gov.cn/home>）查询的投标人和拟派项目经理（施工标段）的建筑市场主体“黑名单”；国家企业信用信息公示系统（<http://www.gsxt.gov.cn>）查询的严重违法失信名单；“信用中国”网站

（www.creditchina.gov.cn）查询的严重失信主体名单信用记录，被列入建筑市场主体“黑名单”、严重违法失信名单、严重失信主体名单的单位且在管理期限内的将被拒绝参与本项目投标，投标人应在招标公告发布后对本单位信用信息进行查询并将查询结果做在投标文件中；

7、投标人不存在被吊销许可证件、营业执照，限制开展生产经营活动、责令停产停业、责令关闭、限制从业等，取消投标资格的情形（投标人提供承诺书）。

8. 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标（提供在“国家企业信用信息公示系统”查询的公司信息、股东或投资人信息，（投标人应在招标公告发布后对本单位信进行查询并将查询结果做在投标文件中）。

9 本次招标不接受联合体投标； ；

（006 民权县人民医院新院区启用前配套项目第六标段(包)）的投标人资格能力要求：1. 投标人应具有独立法人资格，具有有效的营业执照；

2. 投标人须具有建设行政主管部门颁发的具备电子与智能化工程专业承包贰级(含)及以上资质，并具有有效的安全生产许可证，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力；

3. 投标人拟派项目经理须具有机电工程专业二级(含)及以上注册建造师资格及有效的安全生产考核合格证(B 证)，拟派项目经理不得在其他在建项目中担任项目经理（企业出具承诺书），项目经理须与单位签订劳动合同并提供与本单位 2024 年 1 月 1 日以来任意 1 个月的养老保险证明（以劳动和社会保障部门出具的书面证明或查询清单为准）；

4. 拟派项目技术负责人与单位签订劳动合同并本单位 2024 年 1 月 1 日以来任意 1 个月的养老保险证明（以劳动和社会保障部门出具的书面证明或查询清单为准）；5. 财务要求：

投标人具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度（须提供 2021 年度、2022 年度、2023 年度经会计师事务所或审计机构审计的财务审计报告，企业成立不足三年的，则以企业成立年份算起。若企业成立日期于 2024 年 1 月 1 日以后的，则提供公告发布日期后由企业基本户银行出具的资信证明）；

6、信誉要求：

投标人应提供全国建筑市场监管公共服务平台（<https://jzsc.mohurd.gov.cn/home>）查询的投标人和拟派项目经理（施工标段）的建筑市场主体“黑名单”；国家企业信用信息公示系统（<http://www.gsxt.gov.cn>）查询的严重违法失信名单；“信用中国”网站

（www.creditchina.gov.cn）查询的严重失信主体名单信用记录，被列入建筑市场主体“黑名单”、严重违法失信名单、严重失信主体名单的单位且在管理期限内的将被拒绝参与本项目投标，投标人应在招标公告发布后对本单位信用信息进行查询并将查询结果做在投标文件中；

7、投标人不存在被吊销许可证件、营业执照，限制开展生产经营活动、责令停产停业、责令关闭、限制从业等，取消投标资格的情形（投标人提供承诺书）。

8. 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标（提供在“国家企业信用信息公示系统”查询的公司信息、股东或投资人信息，（投标人应在招标公告发布后对本单位信进行查询并将查询结果做在投标文件中）。

9 本次招标不接受联合体投标；；

（007 民权县人民医院新院区启用前配套项目第七标段(包)）的投标人资格能力要求：1. 投标人应具有独立法人资格，具有有效的营业执照；

2. 投标人须同时具有房屋建筑工程监理乙级（含）及以上资质、电力工程监理乙级（含）及以上资质、机电安装工程监理乙级（含）及以上资质或监理综合资质；

3. 拟任项目总监具有建筑工程专业和电力工程专业国家注册监理工程师证书或建筑工程专业和机电工程专业国家注册监理工程师证书，须与单位签订劳动合同并提供本单位 2024 年 1 月 1 日以来任意 1 个月的养老保险证明（以劳动和社会保障部门出具的书面证明或查询清单为准）；

4、财务要求：

投标人具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度（须提供 2021 年度、2022 年度、2023 年度经会计师事务所或审计机构审计的财务审计报告，企业成立不足三年的，则以企业成立年份算起。若企业成立日期于 2024 年 1 月 1 日以后的，则提供公告发布日期后由企业基本户银行出具的资信证明）；

5、信誉要求：

投标人应提供全国建筑市场监管公共服务平台（<https://jzsc.mohurd.gov.cn/home>）查询的投标人和拟派项目经理（施工标段）的建筑市场主体“黑名单”；国家企业信用信息公示系统（<http://www.gsxt.gov.cn>）查询的严重违法失信名单；“信用中国”网站

（www.creditchina.gov.cn）查询的严重失信主体名单信用记录，被列入建筑市场主体“黑名单”、严重违法失信名单、严重失信主体名单的单位且在管理期限内的将被拒绝参与本项目投标，投标人应在招标公告发布后对本单位信用信息进行查询并将查询结果做在投标文件中；

6、投标人不存在被吊销许可证件、营业执照，限制开展生产经营活动、责令停产停业、责令关闭、限制从业等，取消投标资格的情形（投标人提供承诺书）。

7、单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标（提供在“国家企业信用信息公示系统”查询的公司信息、股东或投资人信息，（投标人应在招标公告发布后对本单位信进行查询并将查询结果做在投标文件中）。

8、本次招标不接受联合体投标；；

本项目 **不允许** 联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2024 年 10 月 24 日 08 时 00 分到 2024 年 11 月 14 日 08 时 59 分

获取方式：凡有意参加投标者，请登录《全国公共资源交易平台(河南省·商丘市)》（<http://ggzyjy.shangqiu.gov.cn>）公共资源交易中心网站点击公告中的我要投标或者登陆后选择项目，按照页面提示，下载招标文件、施工图纸及工程量清单，企业可直接在该公告下方相关附件下载也可以免费注册登录交易平台下载。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024 年 11 月 14 日 09 时 00 分

递交方式：《全国公共资源交易平台(河南省·商丘市)》（<http://ggzyjy.shangqiu.gov.cn>）系统递交电子上传文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年11月14日09时00分

开标地点：商丘市公共资源交易中心二楼开标席位六

七、其他

民权县人民医院新院区启用前配套项目

招标公告

一、招标条件

中诺天中工程管理有限公司受民权县人民医院的委托，就民权县人民医院新院区启用前配套项目进行公开招标，招标人为民权县人民医院，资金来源为专项债券资金，本项目已具备招标条件，欢迎符合相关条件的投标人参加投标。

二、项目概况

2.1. 项目名称：民权县人民医院新院区启用前配套项目；

2.2. 项目编号：民建招〔2024〕043号；

招标编号：商工程〔2024〕268号；

2.3. 项目代码：2311-411421-04-05-238652；

2.4. 资金来源：专项债券资金；

2.5. 建设地点：民权县人民医院新院区；

2.6. 建设内容及规模：民权县人民医院新院区启用前配套项目（包含供电外网工程、锅炉及自控系统安装工程、污水处理站设备安装工程、高低压配电工程、信息基础设施系统、医疗专项信息和信息网络系统）（具体内容详见施工图纸及工程量清单）；

2.7. 标段划分及招标内容：本项目共划分为7个标段（其中6个施工标段，1个监理标段）；

第1标段（施工标段）：供电外网工程（具体内容详见施工图纸及工程量清单）；

第2标段（施工标段）：锅炉及自控系统安装工程（具体内容详见施工图纸及工程量清单）；

第3标段（施工标段）：污水处理站设备安装工程（具体内容详见施工图纸及工程量清单）；

第4标段（施工标段）：高低压配电工程（具体内容详见施工图纸及工程量清单）；

第5标段（施工标段）：医疗专项信息和信息网络系统工程（具体内容详见施工图纸及工程量清单）；

第6标段（施工标段）：信息基础设施系统工程（具体内容详见施工图纸及工程量清单）；

第7标段（监理标段）：施工标段全过程监理（含缺陷责任期内的质量保修期）；

2.8. 招标范围：

第1标段-第6标段：工程量清单、施工图纸及招标文件包含的所有内容（有特殊说明的，按说明执行）；

第7标段：本工程施工范围内的所有内容施工及缺陷责任期全过程监理服务；

2.9. 计划工期或监理服务期：

第1标段（施工标段）：90日历天；

第2标段（施工标段）：90日历天；

第3标段（施工标段）：90日历天；

第4标段（施工标段）：30日历天；

第5标段（施工标段）：60日历天；

第6标段（施工标段）：60日历天；

第7标段（监理标段）：施工阶段及缺陷责任期全过程监理；

2.10. 招标控制价：

第1标段：5983083.87元（其中分部分项工程费：5415088.49元，安全文明施工费：3898780元，规费：34887.51元，增值税：494016.1元，措施费：103.97元（不含安全文明施工费）暂列金额：0元，专业工程暂估价：0元）；

第2标段：3689686.45元（其中分部分项工程费：3301130.69元，安全文明施工费：2964466元，规费：38564.23元，增值税：304653.01元，措施费：15693.86元（不含安全文明施工费），暂列金额：0元，专业工程暂估价：0元）；

第3标段：3097481.63元（其中分部分项工程费：2524647.86元，安全文明施工费：868959元，规费：8253.30元，增值税：255755.36元，措施费：135.52元（不含安全文明施工费）暂列金额：0元，专业工程暂估价：300000.00元）；

第4标段：11113049.72元（其中分部分项工程费：10120401.77元，安全文明施工费：2717765元，规费：34414.88元，增值税：917591.26元，措施费：13464.16元（不含安全文明施工费），暂列金额：0元，专业工程暂估价：0元）；

第5标段：26933072.37元（其中分部分项工程费：24111508.62元，安全文明施工费：24071711元，规费：312563.55元，增值税：2223831.69元，措施费：44451.40元（不含安全文明施工费），暂列金额：0元，专业工程暂估价：0元）；

第6标段：20831697.36元（其中分部分项工程费：18481631.63元，安全文明施工费：25895281元，规费：334409.33元，增值税：1720048.39元，措施费：36655.20元（不含安全文明施工费），暂列金额：0元，专业工程暂估价：0元）；

第 7 标段：施工标段中标总金额的 1%；

2.11. 质量要求或质量控制目标：

第 1 标段-第 6 标段：合格且符合国家规范、行业标准、地方标准等相关要求。

第 7 标段：达到国家现行技术标准及招标文件要求；

三、投标人资格要求

3.1、第 1 标段、第 4 标段：

3.1.1. 投标人应具有独立法人资格，具有有效的营业执照；

3.1.2. 投标人须具有电力工程施工总承包叁级（含）及以上资质，同时具有承装肆级、承修肆级、承试肆级及以上电力设施许可证，并具有有效的安全生产许可证，在人员、设备、资金等方面具备相应的施工能力；

3.1.3. 拟派项目经理具有机电工程专业注册建造师二级（含）及以上注册建造师资格（不含临时）和安全生产考核合格证（B 证），拟派项目经理不得在其他在建项目中担任项目经理（企业出具承诺书），项目经理须与单位签订劳动合同并提供与本单位 2024 年 1 月 1 日以来任意 1 个月的养老保险证明（以劳动和社会保障部门出具的书面证明或查询清单为准）；

3.1.4. 拟派项目技术负责人与单位签订劳动合同并提供本单位 2024 年 1 月 1 日以来任意 1 个月的养老保险证明（以劳动和社会保障部门出具的书面证明或查询清单为准）；

3.2、第 2 标段：

3.2.1. 投标人应具有独立法人资格，具有有效的营业执照；

3.2.2. 投标人须具有机电工程施工总承包叁级（含）及以上资质，并具有有效的安全生产许可证，在人员、设备、资金等方面具备相应的施工能力；

3.2.3. 拟派项目经理具有机电工程专业注册建造师二级（含）及以上注册建造师资格（不含临时）和安全生产考核合格证（B 证），拟派项目经理不得在其他在建项目中担任项目经理（企业出具承诺书），项目经理须与单位签订劳动合同并提供与本单位 2024 年 1 月 1 日以来任意 1 个月的养老保险证明（以劳动和社会保障部门出具的书面证明或查询清单为准）；

3.2.4. 拟派项目技术负责人与单位签订劳动合同并提供本单位 2024 年 1 月 1 日以来任意 1 个月的养老保险证明（以劳动和社会保障部门出具的书面证明或查询清单为准）；

3.3、第 3 标段：

3.3.1. 投标人应具有独立法人资格，具有有效的营业执照；

3.3.2. 投标人须具有环保工程专业承包贰级（含）及以上资质和建筑机电安装工程专业承包贰级（含）及以上资质，并具有有效的安全生产许可证，在人员、设备、资金等方面具备相应

的施工能力；

3.3.3. 拟派项目经理具有市政公用工程专业或机电工程专业注册建造师二级（含）及以上注册建造师资格（不含临时）和安全生产考核合格证（B证），拟派项目经理不得在其他在建项目中担任项目经理（企业出具承诺书），项目经理须与单位签订劳动合同并提供与本单位 2024 年 1 月 1 日以来任意 1 个月的养老保险证明（以劳动和社会保障部门出具的书面证明或查询清单为准）；

3.3.4. 拟派项目技术负责人与单位签订劳动合同并本单位 2024 年 1 月 1 日以来任意 1 个月的养老保险证明（以劳动和社会保障部门出具的书面证明或查询清单为准）；

3.4、第 5 标段、第 6 标段：

3.4.1. 投标人应具有独立法人资格，具有有效的营业执照；

3.4.2. 投标人须具有建设行政主管部门颁发的具备电子与智能化工程专业承包贰级（含）及以上资质，并具有有效的安全生产许可证，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力；

3.4.3. 投标人拟派项目经理须具有机电工程专业二级（含）及以上注册建造师资格及有效的安全生产考核合格证（B证），拟派项目经理不得在其他在建项目中担任项目经理（企业出具承诺书），项目经理须与单位签订劳动合同并提供与本单位 2024 年 1 月 1 日以来任意 1 个月的养老保险证明（以劳动和社会保障部门出具的书面证明或查询清单为准）；

3.4.4. 拟派项目技术负责人与单位签订劳动合同并本单位 2024 年 1 月 1 日以来任意 1 个月的养老保险证明（以劳动和社会保障部门出具的书面证明或查询清单为准）；

3.5、第 7 标段：

3.5.1. 投标人应具有独立法人资格，具有有效的营业执照；

3.5.2. 投标人须同时具有房屋建筑工程监理乙级（含）及以上资质、电力工程监理乙级（含）及以上资质、机电安装工程监理乙级（含）及以上资质或监理综合资质；

3.5.3. 拟任项目总监具有建筑工程专业和电力工程专业国家注册监理工程师证书或建筑工程专业和机电工程专业国家注册监理工程师证书，须与单位签订劳动合同并提供本单位 2024 年 1 月 1 日以来任意 1 个月的养老保险证明（以劳动和社会保障部门出具的书面证明或查询清单为准）；

3.6、财务要求：

投标人具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度（须提供 2021 年度、2022 年度、2023 年度经会计师事务所或审计机构审计的财务审计报告，企业成立不足三年的，则以企业成立年

份算起。若企业成立日期于 2024 年 1 月 1 日以后的，则提供公告发布日期后由企业基本户银行出具的资信证明)；

3.7、信誉要求：

投标人应提供全国建筑市场监管公共服务平台 (<https://jzsc.mohurd.gov.cn/home>) 查询的投标人和拟派项目经理（施工标段）的建筑市场主体“黑名单”；国家企业信用信息公示系统 (<http://www.gsxt.gov.cn>) 查询的严重违法失信名单；“信用中国”网站

(www.creditchina.gov.cn) 查询的严重失信主体名单信用记录，被列入建筑市场主体“黑名单”、严重违法失信名单、严重失信主体名单的单位且在管理期限内的将被拒绝参与本项目投标，投标人应在招标公告发布后对本单位信用信息进行查询并将查询结果做在投标文件中；

3.8、投标人不存在被吊销许可证件、营业执照，限制开展生产经营活动、责令停产停业、责令关闭、限制从业等，取消投标资格的情形（投标人提供承诺书）。

3.9、单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标（提供在“国家企业信用信息公示系统”查询的公司信息、股东或投资人信息，（投标人应在招标公告发布后对本单位信进行查询并将查询结果做在投标文件中）。

3.10、本次招标不接受联合体投标；

注：投标人可以报多个标段，但只能按照标段先后顺序中一个标段。

四、招标文件的获取

4.1、凡有意参加投标者，请登录《全国公共资源交易平台(河南省·商丘市)》

(<http://ggzyjy.shangqiu.gov.cn>) 公共资源交易中心网站点击公告中的我要投标或者登陆后选择项目，按照页面提示，下载招标文件、施工图纸及工程量清单，企业可直接在该公告下方相关附件下载也可以免费注册登录交易平台下载。

特别提醒：未在商丘市公共资源交易中心办理数字证书的投标人如确定参加投标，请提前在《全国公共资源交易平台(河南省·商丘市)》(<http://ggzyjy.shangqiu.gov.cn>) 登记入库办理数字证书。

4.2、招标文件下载时间：开始时间为招标公告发布时间，截止时间同投标文件网上递交截止时间及投标截止时间。

投标人操作说明书请在商丘市公共资源交易网站下载专区下载。

本项目实行不见面开评标，投标人不需再到达现场（需要现场演示或样品展示的除外），

请投标人通过互联网登录交易平台自助完成投标签到、投标文件解密及澄清答疑等操作，具体流程详见交易中心系统 2019 年 12 月 31 日发布的《关于实行全过程不见面交易的公告》附件“商丘市公共资源交易平台操作指南 2019-12-31 版本”。

五、投标文件的递交及开标信息：

- 5.1、投标文件网上递交截止时间及开标时间：2024 年 11 月 14 日上午 9 时 00 分。
- 5.2、开标地点：商丘市公共资源交易中心二楼开标席位六。
- 5.3、投标文件网上解密开始时间为 2024 年 11 月 14 日 09 时 00 分至 2024 年 11 月 14 日 11 时 00 分，在规定时间内无法完成解密的投标文件视为无效（因不可抗力的除外）。
- 5.4、投标人应在投标文件网上递交截止时间前将电子投标文件在投标专区上传到商丘市公共资源交易中心平台。电子投标文件逾期上传或没有上传的，招标人将拒绝接收。

六、保证金交纳：

6.1 本项目投标保证金可以采用可以采用银行投标保函、投标保证保险、银行汇款的方式的方式。

6.2 投标保证金金额：最高不超过该项目招标控制价的 2%，详见招标文件。

6.3 电子投标保函、投标保证保险开具时间及方式：

(1) 开具截至时间：2024 年 10 月 24 日 9:00 至 2024 年 11 月 14 日 00:00:00 时截止（以保函实际开具成功时间为准）。

(2) 开具方式：在《全国公共资源交易平台(河南省.商丘市)》

(<http://ggzyjy.shangqiu.gov.cn>) 对应项目公告下点击“我要投标”进入投标管理页面，选择“开具投标保函/保证保险”。

6.4 银行汇款缴纳时间及方式：

(1) 交纳及到账时间：2024 年 10 月 24 日 9:00 至 2024 年 11 月 13 日 17:00 时截止（以保证金实际到账时间为准）。

(2) 获取方式：在《全国公共资源交易平台(河南省.商丘市)》

(<http://ggzyjy.shangqiu.gov.cn>) 对应项目公告下点击“我要投标”进入投标管理页面，选择“保证金账号”（保证金账户由银行账号池提供，且每个标段每个投标人获取的账号均不会相同，保证金递交须由投标人的基本账户汇出，若出现多个投标人保证金交至同一账号或多个保证金由同一基本账号转出均按无效处理，上传信息基本账户要真实有效，转账时要从备案的基本账户转出，并在投标文件中附开户许可证或基本存款账户信息复印件并加盖公章。）

电子投标保函递交注意事项:

交纳方式: 电子投标保函; 投标专区投标保证金交纳方式中选择“投标保函/保证保险”。使用要求、使用方法: 投标人可以使用电子投标保函替代投标保证金, 且各出函机构出具的符合法律规定的银行保函、担保保函、保证保险保函与现金保证金具有同等效力。可在商丘市公共资源交易中心平台自主选择出函机构开具电子投标保函, 但必须在投标截止当天零时前开具成功。电子投标保函实行全流程自动化标准化封闭式在线办理, 办理数据与交易服务平台实时交互共享, 实现招标人与投标人之间的信息实时验证和电子数据确认。具体流程详见商丘市公共资源交易中心系统 2020 年 3 月 6 日发布的《关于推行电子投标保函的通知》附件“电子投标保函办理流程”。

七、特别声明

- 7.1. 在该工程招投标有效期内, 中标候选人须无条件接受对投标文件中资料(如: 企业资质、人员资质等)的核查工作, 若不配合核查视为自动放弃中标候选人资格;
- 7.2. 经核实, 投标文件中的资料存在造假行为的, 取消其中标候选人资格;
- 7.3. 如核查不到相关结果(能提出合理书面说明原因的除外), 否则视为自动放弃中标候选人资格。
- 7.4. 中标候选人存在 7.1、7.2、7.3 情况的, 须无条件承担以下后果:
 - 7.4.1 因投标文件中的资料造假导致项目中标人更换或招标失败, 对招标人产生的所有经济损失由造假方予以全部赔偿。
 - 7.4.2 中标候选人存在造假行为的, 报建设行政主管部门进行相应处理(如: 拉入“黑名单”)
- 7.5. 中标候选人经查实存在不良行为记录的, 须自动放弃中标候选人资格。

注: 投标人应在投标文件中对以上内容进行承诺并加盖单位公章及法定代表人签字, 否则视为无效投标。招标人具有最终解释权。

八、发布公告的媒介

本次招标公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《全国公共资源交易平台(河南省·商丘市)》上发布, 其它网站转载概不承担责任。

九、联系方式

招 标 人: 民权县人民医院

地 址: 民权县治安路

联 系 人: 邓先生

电 话: 15937072258

招标代理机构：中诺天中工程管理有限公司

地 址：河南省郑州市高新技术产业开发区翠竹街1号93号楼9层

联 系 人：曹先生

电 话：15090612251

监督单位：民权县城乡建设发展中心建设工程招标投标与定额站

地 址：民权县和平东路环保大厦15楼

联系电话：0370-8688868

电子邮箱：mqxzhbb@126.com

2024年10月23日

八、监督部门

本招标项目的监督部门为民权县城乡建设发展中心建设工程招标投标与定额站。

九、联系方式

招 标 人：民权县人民医院

地 址：民权县治安路

联 系 人：邓先生

电 话：15937072258

电子邮件：/

招标代理机构：中诺天中工程管理有限公司

地 址：河南省郑州市高新技术产业开发区翠竹街1号93号楼9层

联 系 人：曹先生

电 话：15090612251

电子邮件：/

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_____（签名）

招标人或其招标代理机构：_____（盖章）